СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БОГОМЯГКОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

30 сентября 2022

               № 76
с.Богомягково

Об индексации  пенсии  за  выслугу  лет  лицам, замещающим муниципальные должности в  сельском поселении «Богомягковское»
В соответствии с Распоряжением Правительства РФ от 14 сентября 2022 г. № 2611-р «Об увеличении оплаты труда на 4 процента с 1 октября 2022 г., в соответствии с Постановлением Правительства Забайкальского края от 30 сентября 2022года № 441 «Об индексации с 1 октября 2022 года окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников государственных учреждений Забайкальского края», руководствуясь Уставом сельского поселения «Богомягковское», Совет депутатов сельского поселения «Богомягковское»,
решил:

         1.    Проиндексировать на 4,0%  пенсии  лицам, замещающим муниципальные должности в сельском  поселении  «Богомягковское».
          2.   Настоящее решение вступает в силу после  официального опубликования (обнародования).

         3. Настоящее решение разместить на информационных стендах администрации, библиотек  и на официальном сайте администрации сельского поселения «Богомягковское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава  сельского  поселения «Богомягковское»                 С.В.Старновский